
CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
01/03/2025

1 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 8'31.53

SANTANDREA Sofia 2007 ITA 30.49 1'02.92 1'35.85 2'08.73 2'08.73
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 27.63 58.66 1'30.86 2'03.05 4'11.78
LEDDA Alice 2010 ITA 31.10 1'04.82 1'38.44 2'12.34 6'24.12
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 29.78 1'02.20 1'34.70 2'07.41 8'31.53

2 Superba Nuoto ssd LIG ITA 8'38.49
GIARRUSSO Martina 2008 ITA 29.69 1'02.03 1'34.55 2'07.49 2'07.49
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA 28.76 1'01.38 1'37.01 2'11.73 4'19.22
VIO Camilla 2007 ITA 29.51 1'02.02 1'36.39 2'11.44 6'30.66
MARTINI Federica 2008 ITA 28.91 1'01.32 1'35.10 2'07.83 8'38.49

3 Aragno Rivarolesi LIG ITA 9'06.10
VALLE Sofia 2007 ITA 31.48 1'06.14 1'41.99 2'18.02 2'18.02
BRUCKNER Sara 2007 ITA 30.82 1'04.48 1'40.44 2'15.54 4'33.56
BELLANI Elena 2011 ITA 29.99 1'04.07 1'40.23 2'15.63 6'49.19
PITALE Matilde 2008 ITA 30.55 1'04.99 1'41.12 2'16.91 9'06.10

4 Andrea Doria LIG ITA 9'20.02
TABBIANI Noemi 2010 ITA 31.25 1'05.55 1'41.62 2'17.60 2'17.60
BEVERINI Vittoria 2007 ITA 31.54 1'06.38 1'41.77 2'16.56 4'34.16
ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA 33.13 1'09.59 1'46.48 2'23.20 6'57.36
SACCA' Alice 2009 ITA 31.23 1'07.37 1'44.97 2'22.66 9'20.02

5 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 9'27.45
GEMME Benedetta 2007 ITA 31.05 1'04.67 1'39.22 2'14.29 2'14.29
MELEGARI Micol 2008 ITA 32.63 1'08.93 1'46.62 2'22.32 4'36.61
GRENNO Arianna 2007 ITA 31.68 1'08.65 1'47.49 2'26.64 7'03.25
ALTIERI Giorgia 2010 ITA 33.68 1'09.80 1'46.94 2'24.20 9'27.45
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